
UCHWAŁA  Nr VI/29/2015 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 2 marca 2015 r. 

 
w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii rozwiązywania problemów 

społecznych w Gminie Wąbrzeźno w latach 2015-2020. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072),  
art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 182, 509 i 1650 oraz z 2014 r. 567, 598, 1004, 1146 i 1188), uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Podejmuje się prace nad opracowaniem Strategii rozwiązywania problemów 
społecznych w Gminie Wąbrzeźno w latach 2015-2020. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


